
    

                    
    
        
    
                                    
        
            	
                    
                        
                            

                            atostogos@teztour.lt

                        

                    

                
	
                        
                                                        
                                

                                
                                                                            +370 5 2121101                                                                        
                                

                            

                            
                                
                                                                                                                                                                                

                                                                PERSKAMBINKITE MAN
                                                            

                        

                    
	
                        
                            
                                
                                                                        LT                                

                                                                    

                                    
                                        	
                                                            
                                                                [image: img]
                                                            
                                                    English
                                                    EN

                                                
	
                                                            
                                                                [image: img]
                                                            
                                                    Lietuviškai
                                                    LT

                                                


                                    

                                                            

                        

                    
	
                        
                            
                                                                0
                            

                            


                        

                    
	
                            
                                Prisijungti
                                                            

                        


                    

        

    


        
            
                
                    
                                                                                
                                
                                                                        [image: TEZ TOUR, UAB]
                                                                                                        
                                                            


                                                            


                                                    
                                                                    


                    
    
        	
                            
        Mano kelionės informacija    
                                            
	
                            
        Paslaugos lėktuve    
                                            
	
                            
        PASKUTINĖ MINUTĖ    
                                            
	
                            
        Kelionės    
                                                    
                                	
                                                
        Bulgaria    
                                                                                    
	
                                                
        Egiptas    
                                                                                            	    
        Hurgada    

	    
        TEZ VIP Kruizas Nilu    

	    
        Šarm aš Šeichas    



                                                                                    
	
                                                
        Graikija    
                                                                                            	    
        Kreta    

	    
        Rodas    

	    
        Peloponesas    

	    
        Korfu    



                                                                                    
	
                                                
        Ispanija    
                                                                                            	    
        Alikantė    

	    
        Andalūzija, Malaga    

	    
        Katalonija, Barselona    

	    
        Maljorka    

	    
        Tenerifė    



                                                                                    
	
                                                
        Italija    
                                                                                            	    
        Kalabrija    

	    
        Sardinija    

	    
        Sicilija    

	    
        Riminis    

	    
        Pažintinės kelionės Italijoje    



                                                                                    
	
                                                
        Izraelis    
                                                                                            	    
        Eilatas    

	    
        Tel Avivas    



                                                                                    
	
                                                
        JAE    
                                                                                            	    
        Abu Dabis    

	    
        Dubajus    

	    
        Fudžeira    

	    
        Šardža    



                                                                                    
	
                                                
        Kipras    
                                                                                            	    
        Larnaka    

	    
        Pafosas    



                                                                                    
	
                                                
        Portugalija    
                                                                                            	    
        Algarvė    

	    
        Madeira    



                                                                                    
	
                                                
        Sakartvelas (Gruzija)    
                                                                                            	    
        Adžarija    

	    
        Batumis    

	    
        Kutaisis    

	    
        Tbilisis    



                                                                                    
	
                                                
        Slidinėjimas    
                                                                                            	    
        Austrija    

	    
        Italija    



                                                                                    
	
                                                
        Turkija    
                                                                                            	    
        Alanija    

	    
        Antalija    

	    
        Belekas    

	    
        Bodrumas    

	    
        Didimas    

	    
        Fetija    

	    
        Kemeras    

	    
        Kušadasis    

	    
        Marmaris    

	    
        Sidė    



                                                                                    
	
                                                
        PAŽINTNĖS KELIONĖS    
                                                                                            	    
        Kruizas Nilu (Egiptas)    

	    
        Pažintinis Italijos turas Caravaggio    



                                                                                    


                            

                                            
	
                            
        Kelionių kryptys    
                                            
	
                            
        Turistams    
                                                    
                                	
                                                
        Mano kelionės informacija    
                                                                                    
	
                                                
        Dovanų kuponai    
                                                                                    
	
                                                
        Papildomų paslaugų kainoraštis    
                                                                                    
	
                                                
        Ekskursijos    
                                                                                            	    
        Alanijoje (Turkija)    

	    
        Antalijoje (Turkija)    

	    
        Barselonoje (Ispanija)    

	    
        Beleke (Turkija)    

	    
        Bodrume (Turkija)    

	    
        Bulgarijoje    

	    
        Hurgadoje (Egiptas)    

	    
        JAE    

	    
        Kalabrijoje (Italija)    

	    
        Kemere (Turkija)    

	    
        Kipre    

	    
        Korfu (Graikija)    

	    
        Kretoje (Graikija)    

	    
        Madeiroje (Portugalija)    

	    
        Malagoje (Ispanija)    

	    
        Maljorkoje (Ispanija)    

	    
        Peloponese (Graikija)    

	    
        Riminyje (Italija)    

	    
        Rode (Graikija)    

	    
        Sakartvele    

	    
        Sardinijoje (Italija)    

	    
        Sidėje (Turkija)    

	    
        Tenerifėje (Ispanija)    



                                                                                    
	
                                                
        TEZ VIP paslaugų paketas    
                                                                                    
	
                                                
        TEZ PRIORITY    
                                                                                    
	
                                                
        Šeimos keliauja su TEZ TOUR    
                                                                                    
	
                                                
        Žiema 2023/2024    
                                                                                    
	
                                                
        Slidinėjimas 2024    
                                                                                    
	
                                                
        Vasara 2024    
                                                                                    
	
                                                
        Pasiūlymai jaunavedžiams    
                                                                                    
	
                                                
        Populiarūs viešbučių tinklai    
                                                                                            	    
        PALOMA hotels    

	    
        AKKA hotels    

	    
        FOUR VIEWS hotels    

	    
        GRECOTEL hotels    

	    
        AQUILA hotels    

	    
        ALDEMAR hotels    

	    
        ATLANTICA hotels    

	    
        BE LIVE hotels    

	    
        EFTALIA hotels    

	    
        IBEROSTAR hotels    



                                                                                    
	
                                                
        Atmintinė keliaujantiems    
                                                                                            	    
        į Andorą    

	    
        į Austriją    

	    
        į Bulgariją    

	    
        į Egiptą    

	    
        į Graikiją    

	    
        į Ispaniją    

	    
        į Italiją    

	    
        į JAE    

	    
        į Kiprą    

	    
        į Portugaliją    

	    
        į Sakartvelą (Gruziją)    

	    
        į Tailandą    

	    
        į Turkiją    



                                                                                    
	
                                                
        Svarbi informacija    
                                                                                            	    
        Organizuotos turistinės kelionės sutarties sąlygos (užsakomieji skrydžiai)    

	    
        Organizuotos turistinės kelionės sutarties sąlygos (reguliarieji skrydžiai)    

	    
        Turizmo paslaugos užsakymo sąlygos    

	    
        Keleivių vežimo sutarties sąlygos    

	    
        Pagrindinės vežimo oru sąlygos (užsakomieji skrydžiai)    

	    
        Pagrindinės vežimo oru sąlygos (reguliarieji skrydžiai)    

	    
        GetJet Airlines bendrosios keleivių ir bagažo vežimo sąlygos     

	    
        Turkish Airlines bendrosios bagažo vežimo sąlygos [EN]    

	    
        Turkish Airlines bendrosios keleivių vežimo sąlygos [EN]    

	    
        Avion Express bendrosios keleivių ir bagažo vežimo sąlygos [EN, LT]    

	    
        Air Baltic bendrosios keleivių ir bagažo vežimo sąlygos    

	    
        Ryanair bendrosios keleivių ir bagažo vežimo sąlygos    

	    
        Wizz Air bendrosios keleivių ir bagažo vežimo sąlygos    

	    
        Oro vežėjų, kuriems draudžiama vykdyti veiklą, sąrašas    



                                                                                    
	
                                                
        Geriausio pasiūlymo generatorius    
                                                                                    
	
                                                
        Kelionių agentūros    
                                                                                    


                            

                                            
	
                            
        Skrydžiai    
                                                    
                                	
                                                
        Užsakomieji skrydžiai    
                                                                                    
	
                                                
        Skraidinančios avialinijos    
                                                                                            	    
        GetJet Airlines    

	    
        Avion Express    

	    
        airBaltic    

	    
        Turkish Airlines    

	    
        Ryanair    

	    
        Wizzair    



                                                                                    
	
                                                
        Skrydžių tvarkaraščiai    
                                                                                    
	
                                                
        Registracija skrydžiui (GetJet Аirlines)    
                                                                                    
	
                                                
        Registracija skrydžiui (Avion Express)    
                                                                                    
	
                                                
        Papildomos paslaugos lėktuve    
                                                                                    


                            

                                            
	
                            
        Agentūroms    
                                                    
                                	
                                                
        Papildomų paslaugų kainoraštis    
                                                                                    
	
                                                
        Rezervacinė sistema    
                                                                                    
	
                                                
        Skrydžių tvarkaraščiai    
                                                                                    
	
                                                
        Bendradarbiavimas    
                                                                                    
	
                                                
        Franšizė    
                                                                                    
	
                                                
        Reklaminė medžiaga    
                                                                                    
	
                                                
        ES projektai    
                                                                                            	    
        ES projektai - Kūrybiniai čekiai COVID-19    

	    
        ES projektai - E. Komercijos modelio diegimas COVID-19    



                                                                                    


                            

                                            


                
            Rodyti daugiau: 

            

        

    


    

        
    
        
        
            
                
                    
                        TEZ TOUR kelionių kryptys:

                                            

                    

                    

                


                
                    
                        	visos šalys
	Egzotika
	Paplūdimio
	Pažintinės
	Slidinėjimas
	Su vaikais
	Vasara
	Viskas įskaičiuota
	Žiema


                    

                    

                

                
                
                    
                        
                        	
                                    
                                        [image: Andora]
                                        Andora                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Austrija]
                                        Austrija                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Bulgarija]
                                        Bulgarija                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Dominikos Respublika]
                                        Dominikos Respublika                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Egiptas]
                                        Egiptas                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Estija]
                                        Estija                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Graikija]
                                        Graikija                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Ispanija]
                                        Ispanija                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Italija]
                                        Italija                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Izraelis]
                                        Izraelis                                    
                                
	
                                    
                                        [image: JAE]
                                        JAE                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Kipras]
                                        Kipras                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Kuba]
                                        Kuba                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Latvija]
                                        Latvija                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Maldyvai]
                                        Maldyvai                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Meksika]
                                        Meksika                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Portugalija]
                                        Portugalija                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Sakartvelas (Gruzija)]
                                        Sakartvelas (Gruzija)                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Šri Lanka]
                                        Šri Lanka                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Tailandas]
                                        Tailandas                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Turkija]
                                        Turkija                                    
                                


                        

                    

                    
                                            
                            

                        

                        
                                                    
                                
                                    Andora
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~ 3.5 val. (Barselona)

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Austrija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            oras:

                                                                                        +11..+16 °C

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            2 val.

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Bulgarija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            2 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                567 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Dominikos Respublika
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                                                                
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Egiptas
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            oras:

                                                                                        +25

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            4.5 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                454 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Reikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Estija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            1 val. 20 min.

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Graikija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            oras:

                                                                                        +24

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~3 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                370 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Ispanija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~3.5 val. (žem. Ispanija), ~6 val. (Kanarų s.)

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                533 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Italija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~2.5 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                509 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Izraelis
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~4.5 val.

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    JAE
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~5 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                958 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Kipras
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~3.5 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                537 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Kuba
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                                                                
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Reikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Latvija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            1 val.

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Maldyvai
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            oras:

                                                                                        +31

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~12 val.

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Išduodama vietoje nemokamai

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Meksika
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~15 val.

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Portugalija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~4 val. (Algarvė)

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                674 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Sakartvelas (Gruzija)
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~3.5 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                473 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Šri Lanka
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~14 val. (su 2 persėdimais)

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Reikalinga (išduodama vietoje)

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Tailandas
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~12:50 (Bankokas, su persėdimu)

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                1238 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Turkija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            oras:

                                                                                        +23

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~3 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                365 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                

                        
                                                                
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                        

                

            

        

    

    
                

                

            

        

    

    

                    
            


    
        
            
                
                    	Titulinis
	
                                                                                                Išvykimas iš: Vilnius
                                                                                    
	Austrija
	Mairhofenas ir Cilertalis
	
                                                                    17.04.2024 - 01.05.2024                                                            
	
                                                                2 suaugę                                                                


                                            
                                                        Keisti paieškos parametrus
                            

                        

                                    

                                    
                        Keisti paieškos parametrus
        

                
            
                                                                
                                                Ko ieškome:
                                                
                            Kelionių paketai

                            

                            
                                	Kelionių paketai
	Viešbučiai
	Lėktuvo bilietai


                            

                        

                    

                                                                                                
                            

    
    
    
    
    
    
            
        
            
         
                            
    Iš kur:
    
        
            
                
                
                    
                        
                                                            
                                    Vilnius                                    
                                        
                                    

                                

                                                        

                        
                            
                        

                        

                    

                

            

        

    


    
        
                
                                    
                                        
                                                                                
                                Lietuva

                                                                    
                                        
                                        
                                            Kaunas

                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                        
                                            Vilnius

                                        

                                    

                                                            

                                                                                
                                Estonia

                                                                    
                                        
                                        
                                            Tallinn

                                        

                                    

                                                            

                                                                                
                                Latvija

                                                                    
                                        
                                        
                                            Ryga

                                        

                                    

                                                            

                                            

                                

                        

            



                                        
    Kryptis:
    
        
            
                
                    
                        
                                
        Bulgarija        
            
        

    

    
                
            
        

    

                        

                        
                                                        
                        

                        

                    

                    
                

            

                            Nurodykite šalį, kurortą arba viešbutį

                    

    

    
        
                
                                    
                                        
                        
                            Jau pasirinkta atstatyti

                                
        
        
            
                Bulgarija            

                    

                    

    
        
        
            
                            

                    

                        
                                    

            

                        

                                                
                            Paskutinės paieškos išvalyti

                                                    


                        
                            Populiarios kelionės

                                
        
        
            
                Bet kur            

                    

                    

                                                                
        
        
            
                Turkija            

                    

                    

    
        
        
            
                Graikija            

                    

                    

    
        
        
            
                Egiptas            

                    

                    

    
        
        
            
                Bulgarija            

                    

                    

    
        
        
            
                Italija            

                    

                    

    
        
        
            
                Ispanija            

                    

                    

    
        
        
            
                Portugalija            

                    

                    

                                                    

                                                    
                                Visomis kryptimis (18)

                                    
        
        
            
                Austrija            

                    

                    

    
        
        
            
                Bulgarija            

                    

                    

    
        
        
            
                Egiptas            

                    

                    

    
        
        
            
                Estija            

                    

                    

    
        
        
            
                Graikija            

                    

                    

    
        
        
            
                Ispanija            

                    

                    

    
        
        
            
                Italija            

                    

                    

    
        
        
            
                JAE            

                    

                    

    
        
        
            
                Kinija            

                    

                    

    
        
        
            
                Kipras            

                    

                    

    
        
        
            
                Latvija            

                    

                    

    
        
        
            
                Maldyvai            

                    

                    

    
        
        
            
                Meksika            

                    

                    

    
        
        
            
                Portugalija            

                    

                    

    
        
        
            
                Sakartvelas (Gruzija)            

                    

                    

    
        
        
            
                Tailandas            

                    

                    

    
        
        
            
                Turkija            

                    

                    

    
        
        
            
                Vengrija            

                    

                    

                            

                                                

                        

                    

                                

                        

            




                        
    Išvykimo data:
    
                
                
            
                            
                    
                        


                        
                            

                            
                                Tiksli data
                                Išvykimo laikotarpis
                                Visas mėnuo
                            

                            Pasirinkite pirmą ir paskutinę laikotarpio datą

                        

                        
                            	
                                                2024

                                                Balandis

                                            	
                                                2024

                                                Gegužė

                                            	
                                                2024

                                                Birželis

                                            
	
                                                2024

                                                Liepa

                                            	
                                                2024

                                                Rugpjūtis

                                            	
                                                2024

                                                Rugsėjis

                                            
	
                                                2024

                                                Spalis

                                            	
                                                2024

                                                Lapkritis

                                            	
                                                2024

                                                Gruodis

                                            
	
                                                2025

                                                Sausis

                                            	
                                                2025

                                                Vasaris

                                            	
                                                2025

                                                Kovas

                                            
	
                                                2025

                                                Balandis

                                            	
                                                2025

                                                Gegužė

                                            	
                                                2025

                                                Birželis

                                            


                        

                    

                    

                

                        

    



    Trukmė:
    
                
            
                
                    7 - 10 n.                
            

        


        
            
                            
                    
                                                    1

                                                                                2

                                                                                3

                                                                                4

                                                                                5

                                                                                6

                                                                                7

                                                                                8

                                                                                9

                                                                                10

                                                                                11

                                                                                12

                                                                                13

                                                                                14

                                                                                15

                                                                                16

                                                                                17

                                                                                18

                                                                                19

                                                                                20

                                                                                21

                                                            daugiau nei 21

                                                                                22

                                                                                23

                                                                                24

                                                                                25

                                                                                26

                                                                                27

                                                                                28

                                                                                29

                                                                                30

                                                                        

                

                        

    



                
                    Svečiai:
                    
    
                        
                    
                

        
                            
        
        Suaugę
            

    
        
            
                –
                
                    2

                
                +
                

            

        

    


                            
                    	
                        Vaikas

                        

                        

                        

                    



                
                	
                        Pridėti vaiką
                        Kiek bus vaikui metų kelionės metu?
iki 1 metų
1 metai
2 metų
3 metų
4 metų
5 metų
6 metų
7 metų
8 metų
9 metų
10 metų
11 metų
12 metų
13 metų
14 metų
15 metų
16 metų
17 metų


                    


                                            
            


                

                                        
            

                        

                        
                            
        
                    
            

            
                        


            

                                    
                    
                        
                            
                                                    

                        
                                                            
                                    
                                        Papildomi parametrai

                                    

                                    

                                

                                                        

                        

                    

                

                        
                    
        
            
                
                    
                        Kurortai
                                                
                            
                                
                            

                                                            
                                    
                                

                                                        

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                

                            

                        

                        
                            	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                

                                            

                                            Visi kurortai (19)
                                        

                                    

                                
	
        
        
            
                
                

            

            Albena
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Auksinės kopos
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Banskas
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Burgasas
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Hisarja
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Kranevas
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Nesebaras
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Obzoras
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Pomorjė
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Ravda
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Rivjera
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Saulėta diena
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Saulėtas krantas
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Saulėtas krantas - Šv. Vlasas
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Sofija
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Sozopolis
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Varna
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Velingradas
        

    

    
	
        
        
            
                
                

            

            Šv. Konstantinas ir Elena
        

    

    
	Burgasas (BOJ)
	Plovdivas (PDV)
	Sofija (SOF)
	Varna (VAR)
	Kiti


                        

                    

                

                                
                    
                        Pagrindiniai parametrai
                    

                    
                        
                            
                                
                                    Subjektyvus viešbučio vertinimas
                                

                                
                                    
                                                                                visi

                                        
                                            –

                                            
                                                                                                
                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                        
                                                

                                            

                                            +

                                        


                                        
                                            
                                                
                                                                                                        
                                                    
                                                    

                                                

                                                ir geriau
                                            

                                        

                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Maitinimo tipas
                                

                                
                                    
                                        
                                                                                        
                                                        Bet kuris                                                    

                                                        Tik pusryčiai                                                    

                                                        Pusryčiai, vakarienė                                                    

                                                        Pusryčiai, pietūs, vakarienė                                                    

                                                        Viskas įskaičiuota                                                    

                                                        Ultra viskas įskaičiuota                                                    


                                        

                                        
                                                                                        
                                                
                                                    
                                                                                                        
                                                    
                                                    

                                                

                                                ir geriau
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                                                    

                    

                

                                                
                    
                        Kolekcijos ir filtrai
                        
                            


                            

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                        

                        
                                Tez Tour kolekcijos

	
        
                    
                
                    
                    

                

                BULGARIJA SENJORAMS 
            

            

    
	
        
                    
                
                    
                    

                

                BULGARIJA TOP 
            

            

    
	
        
                    
                
                    
                    

                

                Bulgarija ŠEIMA didelė  
            

            

    
	
        
                    
                
                    
                    

                

                Bulgarija ŠEIMA komfortas  
            

            

    
	
        
                    
                
                    
                    

                

                Bulgarija ŠEIMA taupantiems  
            

            

    


    Filtrai

	
        
                    
                
                    
                    

                

                Tez Tour šeimoms 
            

            

    
	
        
                    
                
                    
                    

                

                Tez Tour ekskliuzyvas 
            

            

    
	
        
                    
                
                    
                    

                

                Kids pool 
            

            

    
	
        
                    
                
                    
                    

                

                Mini club 
            

            

    


                        

                        
                    

                

                
                
                    
                        Daugiau parinkčių
                    

                    
                        
                            
                                
                                    Biudžetas

                                    
                                        EUR

                                    

                                

                                
                                                                        
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        

                                    

                                

                                                            

                            
                                Kelionė sudėtis

                                
                                    Visas paketas
Tik viešbutis

                                

                            

                            
                                                                
                                                                            Nuolaidos kodas

                                                                                                        

                                                                    
                                        
                                    

                                                            

                        

                    

                

                

            

            

        

    

    
        
    


    
        
            
                Nerodyti papildomų parametrų
            

            

        

    

    

            


            
                        


                                                                                                                                                        
                            
        
        
        
                

        
        
        
        
        
        
        
        

    
    
    
                                            
    Kur keliausite:
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        

                                                
                            
                        

                        

                    

                

                                    

                            

        

    

    
        
        
                            
                                        
                        
                            Jau pasirinkta

                                                    

                                                    
                                Paskutinės paieškos išvalyti

                                                            


                            
                                Populiarios kelionės

                                    
        
        
            Barselona, Ispanija

        

            

    
        
        
            Paryžius, Prancūzija

        

            

    
        
        
            Roma, Italija

        

            

    
        
        
            Stambulas, Turkija

        

            

    
        
        
            Viena, Austrija

        

            

                            

                                                


                    

                                

                                    
                    
                    Rasti žemėlapyje
                

                    

    




                                        
                

                
                    Pradėkite vesti miesto ar viešbučio pavadinimą ir išsirinket vieną iš pasiūlytų variantų
                

                                                
                Atvykimo data:
                
                    
                

            

            
                Išvykimo data:
                
                                        
                

            

                
            Svečiai:
            
    
                        
                    
                

    
    
                            
                            
                    
                        Numeris 1
                                                    pridėti kambarį
                                                pašalinti
                        

                    

                    
        
        Suaugę
            

    
        
            
                –
                
                    2

                
                +
                

            

        

    



                    	
                            Pridėti vaiką
                            Kiek bus vaikui metų kelionės metu?
iki 1 metų
1 metai
2 metų
3 metų
4 metų
5 metų
6 metų
7 metų
8 metų
9 metų
10 metų
11 metų
12 metų
13 metų
14 metų
15 metų
16 metų
17 metų


                        


                                            
                            	
                                Vaikas

                                

                                

                                

                            



                                    

                                                
                Turisto pilietybė

                Abhaziya
Afghanistan
Albania
Algeria
Andora
Angola
Argentina
Armenia
Australia
Austrija
Azerbaidjan
Bahrain
Baltarusija
Bangladesh
Belgium
Benin
Bethlehem
Bolivia
Bosnia And Herzegovina
Brazil
Brunei
Bulgarija
Burma
Burundi
Cambodia
Cameroon
Canada
Cape Verde
Čekija
Chad
Chile
Columbia
Congo
Costa-Rica
Cote D'ivoire
Croatia
Denmark
Djibouti
Dominikos Respublika
Egiptas
Egypt
Equador
Equatorial Guinea
Eritrea
Estonia
Ethiopia
Finland
France
Gambia
Germany
Ghana
Gibraltar
Graikija
Great Britain
Guatemala
Guinea-Bissau
Guinee-Bissau
Guyana
Haiti
Honduras
Hong Kong
India
Indonesia
Iran
Iraq
Ireland
Ispanija
Italija
Izraelis
JAE
Jamaica
Japan
Jordan
Kazakhstan
Kenya
Kinija
Kipras
Kirgizia
Korea
Kosovo
Kuba
Kuwait
Kyrgyzstan
Latvija
Lebanon
Libya
Lietuva
Lietuva
Luxemburg
Macedonia
Madagaskar
Malaysia
Maldyvai
Mali
Malta
Mauricijus
Meksika
Moldova
Monaco
Mongolia
Montenegro
Morocco
Mozambique
Myanmar
Namibiya
Nepal
Netherlands
New Zealand
Nicaragua
Nigeria 
Nigeria
Norway
Oman
Pakistan
Palestine
Panama
Paraguay
Peru
Philippines
Poland
Poland
Portugalija
Qatar
Republic Of South Africa
Republica El Salvador
Romania
Rusija
Saint Kitts And Nevis
Sakartvelas (Gruzija)
Salvador
Saudi Arabia
Scotland
Senegal
Serbia
Seychelles
Singapore
Slovakia
Slovenija
South Korea
Šri Lanka
Sudan
Sweden
Switzerland
Syria
Tailandas
Taiwan
Tajikistan
Tanzania
Tchad
Tunisas
Turkija
Turkmenistan
Uganda
Ukraine
Union Of Comoros
United Kingdom
Uruguay
USA
Uzbekistan
Venezuela
Vengrija
Vietnam
Yemen
Zambia
Zimbabwe

            

                            
            


        

                    
            

                                        
        
                    
            

                        
            

        
                    
                        
            
                        
                                        
                        
                            Papildomi parametrai

                        

                        

                    

                    
                    
                
            

                        
                                               

    

        
    
        
        
            
                
                    Pagrindiniai parametrai
                

                                
                    
                        
                            
                                Subjektyvus viešbučio vertinimas
                            

                            
                                
                                                                        visi

                                    
                                        –

                                        
                                                                                        
                                                                                                    

                                                                                                    

                                                                                                    

                                                                                                    

                                                                                                    

                                                                                                
                                            

                                        

                                        +

                                    


                                    
                                        
                                            
                                                                                                
                                                
                                                

                                            

                                            ir geriau
                                        

                                    

                                

                            

                        



                        
                            
                                Maitinimo tipas
                            

                            
                                
                                    
                                        Bet kuris
Be maitinimo
Pusryčiai
Pusryčiai ir vakarienė
Pusryčiai, pietūs ir vakarienė
Viskas įskaičiuota


                                    

                                    
                                        
                                            
                                                                                                
                                                
                                                

                                            

                                            ir geriau
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            Įvertinimas ne mažesnis nei

                            
                                
                                                                
                                    

                                

                                
                                    
                                

                                                                
                                                            

                        

                    

                

            


            
                                
                    
                        Tarifo tipas
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                                                                
                                            
                                            

                                        

                                        Tik nemokamas atšaukimas
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                            

                                        

                                        Mokėkite vietoje
                                    

                                

                            


                    

                



                            


            
                
                    Pasirinkimai
                                        


                

                
                    
                        	
        
                    
                
                    
                    

                

                SPA paslaugos 
            

            

    
	
        
                    
                
                    
                    

                

                Nemokamas internetas 
            

            

    
	
        
                    
                
                    
                    

                

                Nemokamas parkavimas 
            

            

    
	
        
                    
                
                    
                    

                

                Galimas apgyvendinimas su gyvūnais 
            

            

    
	
        
                    
                
                    
                    

                

                Restoranas  à la carte 
            

            

    
	
        
                    
                
                    
                    

                

                Sporto salė 
            

            

    


                    

                

            


            
                
                    Daugiau parinkčių
                

                
                    
                        
                            
                                Biudžetas

                                                                
                                    EUR

                                

                                                            

                            
                                
                                                                        

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                    

                                

                            

                                                        
                                                    

                                                
                            Nuolaidos kodas

                            
                                
                            

                        

                                                                    

                                    

            

            

        


            


            
            
                
                    Nerodyti papildomų parametrų
                

                

            

        

        



        
        
                        
                

                
            

            
                

                Nuo taško žemėlapyje:

                10 km.

                

            

        

        
            Pritaikyti

        

    


                        


                                                                                
                            
    
    
    
    
            
        
            	Į vieną pusę
	Į abi puses
	Sudėtinis maršrutas


        
            
                
                    
    
    
    
        
        Skrydis iš:
        
    
        
            
                
                    
                                                    
                                Vilnius                                
                                    
                                

                            

                                            

                    
                                                
                    

                    

                

            

        

    





    
        
                    
                
            
                Jau pasirinkta atstatyti

                                    
                        
                        Vilnius (VNO), Lietuva

                                                

                                            

                            

            
                                
                
                    Pridėkite artimiausius oro uostus nuo pasirinktos krypties: Vilnius

                                            
                            
                            Kauno oro uostas (KUN), Lietuva

                                                        

                                                    

                                            
                            
                            Hrodna (GNA), Baltarusija

                                                        

                                                    

                                            
                            
                            Minsk-1 (MHP), Baltarusija

                                                        

                                                    

                                            
                            
                            Nacionalinis Minsko oro uostas (MSQ), Baltarusija

                                                        

                                                    

                                            
                            
                            Rygos oro uostas (RIX), Latvija

                                                        

                                                    

                                    

                                
                    Populiarios kelionės

                                    

                        

        

                

        

    
        

    

    
        Kryptis:
        
    
        
            
                
                    
                                            

                    
                                                
                    

                    

                

            

        

    





    
        
                    
                
            
                Jau pasirinkta atstatyti

                            

            
                                
                
                    

                                    

                                
                    Populiarios kelionės

                                            
                            
                            Bet kur

                                                    

                                            
                            
                            Europa

                                                        

                                                    

                                            
                            
                            Barselona (BCN), Ispanija

                                                        

                                                    

                                            
                            
                            Paryžius (PAR), Prancūzija

                                                        

                                                    

                                            
                            
                            Londonas (LON), Jungtinė Karalystė

                                                        

                                                    

                                            
                            
                            Dublinas (DUB), Airija

                                                        

                                                    

                                            
                            
                            Amsterdamas (AMS), Nyderlandai

                                                        

                                                    

                                            
                            
                            Madridas (MAD), Ispanija

                                                        

                                                    

                                            
                            
                            Atėnai (ATH), Graikija

                                                        

                                                    

                                            
                            
                            Stambulas (IST), Turkija

                                                        

                                                    

                                    

                        

        

                

        

    
    

    
    Į priekį:
    
                
        
            
                            
                    
                        


                        
                                                        

                            
                                Tiksli data
                                Išvykimo laikotarpis
                                                                    Visas mėnuo
                                                            

                            Pasirinkite pirmą ir paskutinę laikotarpio datą

                        

                        
                            	
                                                2024

                                                Balandis

                                            	
                                                2024

                                                Gegužė

                                            	
                                                2024

                                                Birželis

                                            
	
                                                2024

                                                Liepa

                                            	
                                                2024

                                                Rugpjūtis

                                            	
                                                2024

                                                Rugsėjis

                                            
	
                                                2024

                                                Spalis

                                            	
                                                2024

                                                Lapkritis

                                            	
                                                2024

                                                Gruodis

                                            
	
                                                2025

                                                Sausis

                                            	
                                                2025

                                                Vasaris

                                            	
                                                2025

                                                Kovas

                                            


                        


                        
                    

                    

                

                        

    



    


                    
                                                    
    
    
    
            

        
        Skrydis iš:
        
    
        
            
                
                    
                                            

                    
                                                
                    

                    

                

            

        

    





    
        
                    
                
            
                Jau pasirinkta atstatyti

                            

            
                            

        

                

        

    
        

    

    
        Kryptis:
        
    
        
            
                
                    
                                            

                    
                                                
                    

                    

                

            

        

    





    
        
                    
                
            
                Jau pasirinkta atstatyti

                            

            
                            

        

                

        

    
    

    
    Į priekį:
    
                
        
            
                            
                    
                        


                        
                                                        

                            
                                Tiksli data
                                Išvykimo laikotarpis
                                                                    Visas mėnuo
                                                            

                            Pasirinkite pirmą ir paskutinę laikotarpio datą

                        

                        
                            	
                                                2024

                                                Balandis

                                            	
                                                2024

                                                Gegužė

                                            	
                                                2024

                                                Birželis

                                            
	
                                                2024

                                                Liepa

                                            	
                                                2024

                                                Rugpjūtis

                                            	
                                                2024

                                                Rugsėjis

                                            
	
                                                2024

                                                Spalis

                                            	
                                                2024

                                                Lapkritis

                                            	
                                                2024

                                                Gruodis

                                            
	
                                                2025

                                                Sausis

                                            	
                                                2025

                                                Vasaris

                                            	
                                                2025

                                                Kovas

                                            


                        


                        
                    

                    

                

                        

    



    


                                                    
    
    
    
            

        
        Skrydis iš:
        
    
        
            
                
                    
                                            

                    
                                                
                    

                    

                

            

        

    





    
        
                    
                
            
                Jau pasirinkta atstatyti

                            

            
                            

        

                

        

    
        

    

    
        Kryptis:
        
    
        
            
                
                    
                                            

                    
                                                
                    

                    

                

            

        

    





    
        
                    
                
            
                Jau pasirinkta atstatyti

                            

            
                            

        

                

        

    
    

    
    Į priekį:
    
                
        
            
                            
                    
                        


                        
                                                        

                            
                                Tiksli data
                                Išvykimo laikotarpis
                                                                    Visas mėnuo
                                                            

                            Pasirinkite pirmą ir paskutinę laikotarpio datą

                        

                        
                            	
                                                2024

                                                Balandis

                                            	
                                                2024

                                                Gegužė

                                            	
                                                2024

                                                Birželis

                                            
	
                                                2024

                                                Liepa

                                            	
                                                2024

                                                Rugpjūtis

                                            	
                                                2024

                                                Rugsėjis

                                            
	
                                                2024

                                                Spalis

                                            	
                                                2024

                                                Lapkritis

                                            	
                                                2024

                                                Gruodis

                                            
	
                                                2025

                                                Sausis

                                            	
                                                2025

                                                Vasaris

                                            	
                                                2025

                                                Kovas

                                            


                        


                        
                    

                    

                

                        

    



    


                                                    
    
    
    
            

        
        Skrydis iš:
        
    
        
            
                
                    
                                            

                    
                                                
                    

                    

                

            

        

    





    
        
                    
                
            
                Jau pasirinkta atstatyti

                            

            
                            

        

                

        

    
        

    

    
        Kryptis:
        
    
        
            
                
                    
                                            

                    
                                                
                    

                    

                

            

        

    





    
        
                    
                
            
                Jau pasirinkta atstatyti

                            

            
                            

        

                

        

    
    

    
    Į priekį:
    
                
        
            
                            
                    
                        


                        
                                                        

                            
                                Tiksli data
                                Išvykimo laikotarpis
                                                                    Visas mėnuo
                                                            

                            Pasirinkite pirmą ir paskutinę laikotarpio datą

                        

                        
                            	
                                                2024

                                                Balandis

                                            	
                                                2024

                                                Gegužė

                                            	
                                                2024

                                                Birželis

                                            
	
                                                2024

                                                Liepa

                                            	
                                                2024

                                                Rugpjūtis

                                            	
                                                2024

                                                Rugsėjis

                                            
	
                                                2024

                                                Spalis

                                            	
                                                2024

                                                Lapkritis

                                            	
                                                2024

                                                Gruodis

                                            
	
                                                2025

                                                Sausis

                                            	
                                                2025

                                                Vasaris

                                            	
                                                2025

                                                Kovas

                                            


                        


                        
                    

                    

                

                        

    



    


                                                    
    
    
    
            

        
        Skrydis iš:
        
    
        
            
                
                    
                                            

                    
                                                
                    

                    

                

            

        

    





    
        
                    
                
            
                Jau pasirinkta atstatyti

                            

            
                            

        

                

        

    
        

    

    
        Kryptis:
        
    
        
            
                
                    
                                            

                    
                                                
                    

                    

                

            

        

    





    
        
                    
                
            
                Jau pasirinkta atstatyti

                            

            
                            

        

                

        

    
    

    
    Į priekį:
    
                
        
            
                            
                    
                        


                        
                                                        

                            
                                Tiksli data
                                Išvykimo laikotarpis
                                                                    Visas mėnuo
                                                            

                            Pasirinkite pirmą ir paskutinę laikotarpio datą

                        

                        
                            	
                                                2024

                                                Balandis

                                            	
                                                2024

                                                Gegužė

                                            	
                                                2024

                                                Birželis

                                            
	
                                                2024

                                                Liepa

                                            	
                                                2024

                                                Rugpjūtis

                                            	
                                                2024

                                                Rugsėjis

                                            
	
                                                2024

                                                Spalis

                                            	
                                                2024

                                                Lapkritis

                                            	
                                                2024

                                                Gruodis

                                            
	
                                                2025

                                                Sausis

                                            	
                                                2025

                                                Vasaris

                                            	
                                                2025

                                                Kovas

                                            


                        


                        
                    

                    

                

                        

    



    


                                                                        
                            Tęsti maršrutą

                        

                    

                

                
                                            
    Atgal:
    
                
        
            
                            
                    
                        


                        
                                                            
                                    Atgalinis bilietas nereikalingas
                                

                                                        

                            
                                Tiksli data
                                Išvykimo laikotarpis
                                                                    Trukmė
                                                            

                            Pasirinkite pirmą ir paskutinę laikotarpio datą

                        

                        
                            	
                                                2024

                                                Balandis

                                            	
                                                2024

                                                Gegužė

                                            	
                                                2024

                                                Birželis

                                            
	
                                                2024

                                                Liepa

                                            	
                                                2024

                                                Rugpjūtis

                                            	
                                                2024

                                                Rugsėjis

                                            
	
                                                2024

                                                Spalis

                                            	
                                                2024

                                                Lapkritis

                                            	
                                                2024

                                                Gruodis

                                            
	
                                                2025

                                                Sausis

                                            	
                                                2025

                                                Vasaris

                                            	
                                                2025

                                                Kovas

                                            


                        


                        
    
        
            –
            
													nuo 7 n.
												
            
													
													→
												
            +
            

        

    

    
        
            –
            
													iki   10 n.
												
            
													
													→
												
            +
            

        

    



                    

                    

                

                        

    


                                        
                                                
    
                        
                

        
                            
        
        Suaugę
                    nuo 12 metų

            

    
        
            
                –
                
                    1

                
                +
                

            

        

    


                            
            
        
        Vaikai
                    nuo 2 iki 12 metų

            

    
        
            
                –
                
                    0

                
                +
                

            

        

    


                
            
        
        Kūdikiai (vieta nereikalinga)
                    iki 2 metų

            

    
        
            
                –
                
                    0

                
                +
                

            

        

    


                
            
        
        Kūdikiai su atskiromis vietomis
                    iki 2 metų

            

    
        
            
                –
                
                    0

                
                +
                

            

        

    


                                            
            


                    

                    
                        Skrydžio klasė:
                        
                            Ekonominė klasė
Veslo klasė
Pirma klasė

                            

                        

                    

                

                

            

                                        
        
                    
            

            
                    


                        
            
                                                        Aviabilietų išpardavimas
                        

                        
                
                                                
                Be persėdimų
                            

                        

        

        
    

    
    


                        


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                    


    
                    

                                

            

        

    





        
    



    
        
                    
                Test G Hotel

            Bad Gastein, Mairhofenas ir Cilertalis, Austrija            

                                

                
            
                
                    
                        
                            
                                                                Vienam asm.  
                                
                                    
                                                                            
                                
                                

                                                                įskaitant skrydžius
                                                                nuo
                            

                        

                        
                            
                        

                    

                

            

            
                Peržiūrėti kainas
                                    

                            

        

            




    
        
            
                Pereiti

                	
                        Į viršų
                    
	Aprašymas
	Paslaugos ir patogumai
	Kambarių tipai ir kainos



                	
                        
    
    
        
            Dalintis Facebook

            arba nukopijuokite nuorodą:

            
        

    



                    
	


                

                

            

        

    



    
                    

    
        
                                


        
                
                        
                
                   
                        Rodyti žemėlapyje
                   

                


                

                
                                                                                                


                
                            

            
                            
                            

            
                    

        

            




        
                                    
                
                    
            
                
                    
                        
Viešbučio oficiali kategorija šalyje: viešbutis nekategorizuotas.
                

                


                                

            
                        
        
                Pasitark su konsultantu!

        
                            
                    
                        
                            
                                                                    [image: Photo]
                                                            

                        

                        
                            
                                
                                    Karina
Sabaitytė

                                

                                
                                                                          +37052121101
                                                                        Siųsti užklausą
                                

                            

                        

                    

                

                    

            

    



                            

            

            
            
                            
            
            
                Kambarių tipai ir kainos  į Austrija            

            
                
                
                        

        
    


            

            
                            

        

    
            
            
                        
                    
            

            
                             


            
            
            
            
    
        Dėmesio!

        
        
                    

                

    



           
                

           


            

                            

                                        
    
        
        
                        
                    Kodėl verta keliauti su TEZ TOUR

                    
                                                    
                                
                                                                            
                                            [image: ]

                                        

                                                                                                                Nemokama rezervacija 48 val.
                                                                    

                                                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            [image: ]

                                        

                                                                                                                Galimybė užsisakyti 24/7 neišėjus iš namų
                                                                    

                                                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            [image: ]

                                        

                                                                                                                Mokėjimas dalimis – avansas tik 10%→
                                                                    

                                                            

                                            

                

                            
                    Svarbu žinoti

                    
                                                    
                                
                                                                            
                                            [image: ]

                                        

                                                                                                                Paslauga „Degalų kainos garantija“→
                                                                    

                                                            

                                                    
                                
                                                                            
                                            [image: ]

                                        

                                                                                                                Saugumo reikalavimai keliaujantiems→
                                                                    

                                                            

                                            

                

                    
        
    






                                    

            

            
            

            
                            

        

        

                




                                        
    
    
    
        
                        
				
                                                 
                                Apie mus

                                
                                    	    
        Apie mus    

	    
        Kontaktai    

	    
        Karjera    

	    
        Privatumo politika    

	    
        Kandidatų privatumo politika    

	    
        Pranešėjų apsauga    

	    
        Skubi pagalba užsienyje    

	    
        Dovanų kuponai    



                                

                            

                                                                                       
                            Mes soc. tinkluose:

                            
                                	
                                                        Facebook

                                        
	
                                                        Instagram

                                        
	
                                                        Youtube

                                        
	
                                                        LinkedIn

                                        


                            

                        

                                        
                        Kontaktai:

                        
                            	VILNIUS: Švitrigailos g. 1 / KAUNAS: Karaliaus Mindaugo pr. 38 / KLAIPĖDA: H. Manto g. 7

	
                                            Darbo laikas
                                                                                            I-V: 09:00 - 18:00,											                                                VI: 10:00 - 14:00											                                            

                                        
	
                                                                                                                          +370 5 2121101

                                                                              									

	atostogos@teztour.lt



															Užsakyti konsultanto skambutį
							                        

                    

                                    

			

        


        
            
				
					
						
							
																[image: logo]
							
						

						
							
																 2024 © TEZ TOUR, UAB - Svetainės tekstų ir nuotraukų naudojimas www.teztour.lt leidžiamas tik pagal užklausimą su raštišku įmonės leidimu TEZ TOUR, UAB.								                                                                    							

                                                        
                                
                                    [image: Google Play]
                                

                                
                                    [image: App Store]
                                

                            

                            						

						
                            						

					

                                        
                                                    [image: ]
                            Powered by Alladyn Platform
                                            

                    				

							

        

    
			
			
				

				

				

				

				

				
					

					Vilkite vėliavą į norimą vietą žemėlapyje
					
						
							OK

						

						

					

				

			

		

	













                
        


    

    

    










    
    
    
    
            
                
        





